
Strona 1/14 
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o. 

 

 
 

 

 
Spytkowo 69, 11-500 Giżycko 

tel. +48 87 555 54 10, fax: +48 87 555 54 11, e-mail: biuro@zuokspytkowo.pl, http://www.zuokspytkowo.pl 
NIP 8451958301; REGON 280470190; BDO 000012919 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000346147 
Kapitał Zakładowy: 18.541.500,00 PLN 

 

 Spytkowo, 2025-01-21 

 

Odpowiedzi na pytania do postępowania nr 2722/2/2024 

Dostawa oleju napędowego 

do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o. 

 

Pytania i odpowiedzi  

2722/2/2024/Pytanie 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do Umowy zapisu w formie oświadczenia 

o następującej treści: „Wykonawca oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o 

przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.”  

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie 1  

Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ.  

Oświadczenie o wielkości przedsiębiorstwa wykonawca składa na formularzu 

ofertowym.  

 

2722/2/2024/Pytanie 2   

Dot. SWZ 17 Sposób obliczania ceny cz.2. oraz §4 ust. 1 pkt. 1) wzoru Umowy. 

Zwracamy uwagę na rozbieżność miedzy zapisami SWZ a wzorem umowy. 

Jednocześnie wnioskujemy aby cena jednostkowa w okresie realizacji umowy 

waloryzowana była w oparciu o cenę obowiązującą w dniu dostawy ( zgodnie z 

zapisem we wzorze umowy), a nie w dniu zlecenia dostawy.  

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie 2  

W trakcie realizacji umowy cena jednostkowa 1 litr gazu propan będzie ulegała 

zmianie, przy zachowaniu niezmiennego upustu (kwotowego) zapisanego w ofercie 

Wykonawcy. Cena bieżącej dostawy będzie to cena z dnia zamówienia 

zamieszczona na stronie internetowej 

https://www.orlenpaliwa.com.pl/PL/notowania/Strony/Celegrzewczeitechnologiczne.a

https://www.orlenpaliwa.com.pl/PL/notowania/Strony/Celegrzewczeitechnologiczne.aspx


Strona 2/14 
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o. 

 

 
 

 

 
Spytkowo 69, 11-500 Giżycko 

tel. +48 87 555 54 10, fax: +48 87 555 54 11, e-mail: biuro@zuokspytkowo.pl, http://www.zuokspytkowo.pl 
NIP 8451958301; REGON 280470190; BDO 000012919 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000346147 
Kapitał Zakładowy: 18.541.500,00 PLN 

 

spx  dla województwa warmińsko-mazurskiego (w zaokrągleniu do dwóch miejsc po 

przecinku) + VAT, pomniejszona o zaoferowany upust brutto. 

 

Przez pojęcie „z dnia zamówienia” Zamawiający rozumie dzień realizacji zamówienia, 

tj. dzień dostawy, zgodnie z wzorem umowy.  

 

2722/2/2024/Pytanie 3 

Dot. §2 ust. 4 wzoru Umowy. Przepis art. 8a ustawy o przeciwdziałaniu nadmiernym 

opóźnieniom w transakcjach handlowych stanowi, że Strony transakcji handlowej nie 

mogą ustalać daty doręczenia faktury lub rachunku, potwierdzających dostawę 

towaru lub wykonanie usługi. W związku z powyższym wnioskujemy o zmianę zapisu 

: „ w terminie 14 dni od dnia dostarczenia wystawienia (…)” .  

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie 3 

Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ. 

 

2722/2/2024/Pytanie 4 

Wnioskujemy, aby rozliczenie następowało na podstawie Karty Nalewu w oparciu o 

licznik autocysterny, potwierdzający ilość wydanego gazu w temperaturze 

rzeczywistej i będącej podstawą rozliczenia dostawy. Ilość gazu wskazana w Karcie 

Nalewu w sposób jednoznaczny i ostateczny będzie określała fizyczną ilość 

zatankowanego gazu, a jej pisemne potwierdzenie przez strony będzie stanowić 

podstawę do wystawienia faktury.  

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie 4 

Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ.  

Dokumentem potwierdzającym wykonanie cząstkowej dostawy jest dokument 

wydania. Patrz § 2 ust. 4, § 6 ust. 1 umowy.  

 

 

 

https://www.orlenpaliwa.com.pl/PL/notowania/Strony/Celegrzewczeitechnologiczne.aspx


Strona 3/14 
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o. 

 

 
 

 

 
Spytkowo 69, 11-500 Giżycko 

tel. +48 87 555 54 10, fax: +48 87 555 54 11, e-mail: biuro@zuokspytkowo.pl, http://www.zuokspytkowo.pl 
NIP 8451958301; REGON 280470190; BDO 000012919 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000346147 
Kapitał Zakładowy: 18.541.500,00 PLN 

 

2722/2/2024/Pytanie  5  

Dot. §2 ust. 6 wzoru Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby jako datę zapłaty 

przyjąć datę wpływu należności na konto Wykonawcy? Wykonawca nie ma wiedzy 

jaka jest data obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego co może generować 

zbędne utrudnienia w trakcie współpracy handlowej.  

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie  5 

Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ.  

 

2722/2/2024/Pytanie  6  

Dot. §2 wzoru Umowy. Wnioskujemy o dodanie ustępu 7 do umowy o następującej 

treści: „ W przypadku opóźnienia wynoszącego 30 dni w realizacji płatności przez 

Zamawiającego na rzecz Wykonawcy z tytułu jakiejkolwiek faktury wystawionej przez 

Wykonawcę Zamawiającemu, Wykonawca uprawniony jest do wstrzymania realizacji 

przedmiotu umowy i nie będzie ponosił z tego tytułu żadnej odpowiedzialności”.  

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie 6 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

2722/2/2024/Pytanie 7 

Dot. §2 wzoru Umowy. Wnioskujemy o dodanie ustępu 8 do umowy o następującej 

treści: „ W razie opóźnienia w płatnościach Wykonawca może naliczać 

Zamawiającemu odsetki za opóźnienie w transakcjach handlowych”  

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie 7 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

2722/2/2024/Pytanie  8  

Dot. §8 ust. 2 wzoru Umowy. W przytoczonym paragrafie błędne odwołanie tj. do §9 

ust. 1. 1 b), c)., winno być do §8.  

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie 8 

Zamawiający prostuje omyłkę. §8 ust. 2 wzoru Umowy: 



Strona 4/14 
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o. 

 

 
 

 

 
Spytkowo 69, 11-500 Giżycko 

tel. +48 87 555 54 10, fax: +48 87 555 54 11, e-mail: biuro@zuokspytkowo.pl, http://www.zuokspytkowo.pl 
NIP 8451958301; REGON 280470190; BDO 000012919 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000346147 
Kapitał Zakładowy: 18.541.500,00 PLN 

 

„Wartość naliczonej kary umownej w przypadku każdorazowego zaistnienia 

zdarzenia określonego w § 8 ust. 1 b), c) nie może przekroczyć 20% wynagrodzenia 

brutto określonego w § 2 ust. 1 niniejszej umowy”.  

 

2722/2/2024/Pytanie 9 

Czy Zamawiający potwierdza, że wszystkie zbiorniki/instalacje do których będzie 

dostarczany gaz będą posiadały w trakcie realizacji zamówienia ważne legalizacje i 

decyzje UDT oraz spełniają wymagania techniczne, budowalne, ochrony środowiska 

i p.poż pod rygorem regresu cywilnoprawnego za podanie nieprawdy w przypadku 

kary ze strony Prezesa URE za naruszenie koncesji po stronie Wykonawcy za 

dostarczenie gazu do niesprawnej technicznie infrastruktury? 

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie 9 

Zamawiający potwierdza.  

 

2722/2/2024/Pytanie 10  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość otrzymywania faktury w formie 

elektronicznej zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i 

usług (Dz. U. Dz.U.2016.710 j.t. z późn. zm.)?  

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie 10 

Patrz pkt. 5.1.12 ogłoszenia o zamówieniu:  

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone 

 

2722/2/2024/Pytanie 11  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość otrzymywania faktur VAT w formie 

elektronicznej za pośrednictwem Aplikacji, do której Wykonawca zapewni mu 

nieodpłatny dostęp? Zamawiający otrzymywałby każdorazowo na adres email 

powiadomienia o fakcie wystawienia faktury i możliwości jej pobrania z Aplikacji.  

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie 11 

Zamawiający nie wyraża zgody. 



Strona 5/14 
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o. 

 

 
 

 

 
Spytkowo 69, 11-500 Giżycko 

tel. +48 87 555 54 10, fax: +48 87 555 54 11, e-mail: biuro@zuokspytkowo.pl, http://www.zuokspytkowo.pl 
NIP 8451958301; REGON 280470190; BDO 000012919 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000346147 
Kapitał Zakładowy: 18.541.500,00 PLN 

 

 

2722/2/2024/Pytanie 12  

W przypadku braku zgody na wniosek zawarty w pytaniu nr 11 powyżej, czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur w formie elektronicznej - pdf na 

wskazany przez siebie adres e-mail?  

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie 12 

Patrz pkt. 5.1.12 ogłoszenia o zamówieniu:  

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone 

Adres e-mail osób upoważnionych do koordynacji zamówienia zostanie wskazany w 

umowie (§ 9 ust. 1)  

 

2722/2/2024/Pytanie 13  

Czy zamawiający dopuści możliwość składania zamówień za pośrednictwem 

dedykowanej do tego aplikacji udostępnianej nieodpłatnie przez Wykonawcę?  

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie 13 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

2722/2/2024/Pytanie 14 

Prosimy o informację czy występują jakieś utrudnienia np.: w dojeździe np.: 

autocysterny do miejsca rozładunku?  

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie 14 

Dotychczas nie występowały utrudnienia. 

Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za utrudnienia na drogach publicznych.   

 

2722/2/2024/Pytanie 15 

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 28.01.2021 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu danych, które powinny być zawarte w dokumentach 

związanych z rejestracją w zakresie podatku akcyzowego czy Zamawiający 



Strona 6/14 
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o. 

 

 
 

 

 
Spytkowo 69, 11-500 Giżycko 

tel. +48 87 555 54 10, fax: +48 87 555 54 11, e-mail: biuro@zuokspytkowo.pl, http://www.zuokspytkowo.pl 
NIP 8451958301; REGON 280470190; BDO 000012919 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000346147 
Kapitał Zakładowy: 18.541.500,00 PLN 

 

potwierdza fakt, że gaz będzie użytkowany wyłącznie do celów opałowych i będzie 

przeznaczony wyłącznie na własny użytek. 

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie 15 

Zamawiający potwierdza. 

 

2722/2/2024/Pytanie 16 

Czy Zamawiający jest podatnikiem podatku akcyzowego?  

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie 16 

Nie. 

 

2722/2/2024/Pytanie 17  

Czy Zamawiający potwierdza dopełnienie obowiązku dokonania pełnej rejestracji w 

Centralnym Rejestrze Podmiotów Akcyzowych?  

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie 17 

Zamawiający jest zarejestrowany w Centralnym Rejestrze Podmiotów Akcyzowych.  

 

2722/2/2024/Pytanie 18 

Czy Zamawiający przedstawi Wykonawcy stosowne dokumenty potwierdzające 

rejestrację w CRPA przed podpisaniem umowy?  

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie 18 

Tak. 

 

2722/2/2024/Pytanie 19 

Czy Zamawiający prowadzi skład podatkowy?  

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie 19 

Nie. 

 

2722/2/2024/Pytanie 20 

W przypadku gdy Zamawiający jest podatnikiem podatku akcyzowego i prowadzi 



Strona 7/14 
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o. 

 

 
 

 

 
Spytkowo 69, 11-500 Giżycko 

tel. +48 87 555 54 10, fax: +48 87 555 54 11, e-mail: biuro@zuokspytkowo.pl, http://www.zuokspytkowo.pl 
NIP 8451958301; REGON 280470190; BDO 000012919 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000346147 
Kapitał Zakładowy: 18.541.500,00 PLN 

 

skład podatkowy, czy zobowiąże się dostarczyć/przedstawić potwierdzenie 

dokonania rejestracji w Centralnym Rejestrze Podmiotów Akcyzowych (CRPA) oraz 

dostarczyć/ przedstawić Wykonawcy zezwolenie na prowadzenie składu 

podatkowego przed podpisaniem umowy?  

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie 20 

Zamawiający nie prowadzi składu podatkowego. 

 

2722/2/2024/Pytanie 21 

Czy Zamawiający zobowiąże się w umowie do niezwłocznego informowania 

Wykonawcy o wszelkich dotyczących go indywidualnie zmianach w zakresie podatku 

akcyzowego, a w szczególności przesłania potwierdzenia dokonania zgłoszenia 

aktualizacyjnego w zakresie podatku akcyzowego?  

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie 21 

Zamawiający będzie informował Wykonawcę o wszelkich zmianach w zakresie 

podatku akcyzowego go dotyczących. 

 

2722/2/2024/Pytanie 22 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w umowie zapisu o treści: „Wszelkie 

ryzyka związane z dostarczonym Gazem, w szczególności z jego utratą, 

pogorszeniem jakości, przechowywaniem i używaniem przechodzą na 

Zamawiającego z chwilą przejścia Gazu ze zbiornika autocysterny przez 

legalizowany układ pomiarowy do Zbiornika. Odpowiedzialność Wykonawcy za 

jakość dostarczonego Gazu wygasa z chwilą przetłoczenia dostarczonego Gazu do 

Instalacji/Zbiornika Zamawiającego”.  

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie 22 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

 

 



Strona 8/14 
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o. 

 

 
 

 

 
Spytkowo 69, 11-500 Giżycko 

tel. +48 87 555 54 10, fax: +48 87 555 54 11, e-mail: biuro@zuokspytkowo.pl, http://www.zuokspytkowo.pl 
NIP 8451958301; REGON 280470190; BDO 000012919 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000346147 
Kapitał Zakładowy: 18.541.500,00 PLN 

 

2722/2/2024/Pytanie 23 

Wnioskujemy o dodanie w umowie zapisu o treści: „Zamawiający zobowiązuje się do 

pokrycia Wykonawcy szkody w wysokości równowartości obciążeń (podatków, kar 

oraz innych opłat) nałożonych przez organy kontroli, w przypadku gdy takie 

obciążenie (kara) zostanie nałożone na Wykonawcę z powodu braku po stronie 

Zamawiającego wymaganych prawem lub aktualnych dokumentów warunkujących 

zgodny z prawem obrót Gazem lub jego magazynowanie lub na skutek zaniechania 

obowiązku informacyjnego lub wykorzystania przez Zamawiającego dostarczonego 

Gazu niezgodnie z przeznaczeniem”.  

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie 23 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

2722/2/2024/Pytanie 24 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie przy podpisaniu umowy oświadczenia 

wg wzoru jn.?  

Miejscowość, ………………………….. 

                                                                                                                      (data) 

             

Dane klienta 

Ul.  

Kod 

Nr NIP: …………. 

OŚWIADCZENIE 

 

Działając w imieniu firmy ……………….. oświadczamy, że posiadamy następujące urządzenia 

grzewcze zasilane gazem płynnym propan/butan/mieszaniną propanu i butanu1 

…………………………………………..…… znajdujące się pod adresem …………………………………..  

i upoważniamy n/w pracowników2 do podpisywania w imieniu Spółki potwierdzeń odbioru gazu 

płynnego na jej rzecz korzystając ze zwolnienia z podatku akcyzowego (akcyzy) /cele 

grzewcze//będąc objęty stawką zero (cele technologiczne)3 realizowanych przez 

……………………………..  

Lista pracowników firmy …. upoważnionych jak wyżej:  



Strona 9/14 
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o. 

 

 
 

 

 
Spytkowo 69, 11-500 Giżycko 

tel. +48 87 555 54 10, fax: +48 87 555 54 11, e-mail: biuro@zuokspytkowo.pl, http://www.zuokspytkowo.pl 
NIP 8451958301; REGON 280470190; BDO 000012919 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000346147 
Kapitał Zakładowy: 18.541.500,00 PLN 

 

1. ………….  

2. ………….  

3. ………….  

Upoważnienie jest ważne do …..  

 

Jednocześnie oświadczamy, iż dla ww. miejsca odbioru właściwym urzędem skarbowym jest 

PL…  

……………………………………………………  

Pieczątka i czytelny podpis udzielającego upoważnienia 

 

________________________________________________ 

1 niepotrzebne skreślić  
2 lista pracowników wymienionych z imienia i nazwiska, stanowiska pracy oraz nr dowodu osobistego  
3 zostawić właściwe  

 

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie 24 

Zamawiający nie widzi potrzeby złożenia oświadczenia. Wszelkie niezbędne 

informacje znajdują się w SWZ oraz odpowiedziach na pytania składanych trakcie 

postepowania.    

 

2722/2/2024/Pytanie 25 

W przypadku braku zgody na wniosek zawarty w pytaniu nr 24 powyżej, czy 

Zamawiający wyrazi w takim razie zgodę na wprowadzenie do umowy zapisu w 

którym zostaną wskazane posiadane przez Zamawiającego urządzenia grzewcze 

zasilane gazem płynnym propan/butan/mieszaniną propanu i butanu4 ze wskazaniem 

ich adresu.  

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie 25 

Zamawiający informuje, że posiada urządzenia grzewcze zasilane gazem płynnym 

propan. Urządzenia te znajdują się w kotłowni Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów 

Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o.; Spytkowo 69; 11-500 Giżycko 

 



Strona 10/14 
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o. 

 

 
 

 

 
Spytkowo 69, 11-500 Giżycko 

tel. +48 87 555 54 10, fax: +48 87 555 54 11, e-mail: biuro@zuokspytkowo.pl, http://www.zuokspytkowo.pl 
NIP 8451958301; REGON 280470190; BDO 000012919 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000346147 
Kapitał Zakładowy: 18.541.500,00 PLN 

 

2722/2/2024/Pytanie 26 

W przypadku braku zgody na wniosek zawarty w pytaniu nr 24 powyżej, czy 

Zamawiający wyrazi w takim razie zgodę na wprowadzenie do umowy zapisu w 

którym zostaną wskazane osoby, które będą upoważnione do podpisywania w 

imieniu Spółki potwierdzeń odbioru gazu płynnego na jej rzecz.  

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie 26 

Dane kontaktowe osób upoważnionych do koordynacji zamówienia zostaną 

wskazane w umowie (§ 9 ust. 1).  

 

2722/2/2024/Pytanie 27 

dot. wzoru umowy, czy Zamawiający wyrazi zgodę złożenie przy podpisaniu umowy 

oświadczenia jn.?  

W imieniu ………………………………… (nazwa zgodna z KRS lub CEiDG), Nr …. Klienta: 
……………………………. NIP: ……….……….…………… upoważniam(y) poniżej wymienione osoby do składania 
w …………………………. zamówień poza Aplikacją …………………, na zakup Produktów oferowanych do 
sprzedaży w oparciu o umowy handlowe obowiązujące obecnie lub które zawarte zostaną w przyszłości z 
……………………..  
 

Imię i nazwisko osoby upoważnionej: 

nr tel. stacjonarnego: 

nr fax: 

nr tel. komórkowego: 

adres e-mail: 

Imię i nazwisko osoby upoważnionej: 

nr tel. stacjonarnego: 

nr fax: 

nr tel. komórkowego: 

adres e-mail: 

 

Niniejsze oświadczenie obowiązuje do jego zmiany lub odwołania, przy czym do zmiany lub  
odwołania niniejszego oświadczenia wymagana i wystarczająca będzie forma dokumentowa. 
Niniejsze upoważnienie zastępuje wszelkie poprzednio złożone upoważnienia.  
 
 
 
 
Czytelny podpis Przedsiębiorcy lub osoby właściwie reprezentującej Przedsiębiorcę:  
 



Strona 11/14 
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o. 

 

 
 

 

 
Spytkowo 69, 11-500 Giżycko 

tel. +48 87 555 54 10, fax: +48 87 555 54 11, e-mail: biuro@zuokspytkowo.pl, http://www.zuokspytkowo.pl 
NIP 8451958301; REGON 280470190; BDO 000012919 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000346147 
Kapitał Zakładowy: 18.541.500,00 PLN 

 

1)………………………………………………………………………………………………………………… 
                                     (imię i nazwisko)                     (stanowisko)  
 
2)  .……………………………………………………………………………………………………………… 
                                     (imię i nazwisko)                     (stanowisko)  
 
 
 
   ………………………………………………                                 ……………………………………………  
                     (pieczątka Firmy)                                                                     (miejscowość, data)  
 
 
Wskazane powyżej dane przetwarzane są przez ………………….. zgodnie z Klauzulą informacyjną 

RODO, obowiązującą w tut. Spółce.  

 

 

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie 27 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

2722/2/2024/Pytanie 28 

W przypadku negatywnej odpowiedzi na wniosek zawarty w pytaniu nr 27 powyżej, 

czy Zamawiający doprecyzuje zapisy umowne poprzez wskazanie danych osób 

upoważnionych w jego imieniu do składania zamówień na gaz wraz z podaniem ich 

danych takich jak adres e-mail i nr tel. / fax ?  

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie 28 

Dane kontaktowe osób upoważnionych do koordynacji zamówienia (numer telefonu, 

adres e-mail) zostaną wskazane w umowie (§ 9 ust. 1). 

 

2722/2/2024/Pytanie 29 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu „Wykonawca będzie 

wystawiać faktury VAT zgodnie ze stosownymi regulacjami Ustawy z dnia 11 marca 

2004 roku o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2004, nr 54, poz. 535 z 

późniejszymi zmianami) oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy, a 

Zamawiający zobowiązuje się do przestrzegania ww. regulacji w zakresie 



Strona 12/14 
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o. 

 

 
 

 

 
Spytkowo 69, 11-500 Giżycko 

tel. +48 87 555 54 10, fax: +48 87 555 54 11, e-mail: biuro@zuokspytkowo.pl, http://www.zuokspytkowo.pl 
NIP 8451958301; REGON 280470190; BDO 000012919 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000346147 
Kapitał Zakładowy: 18.541.500,00 PLN 

 

dotyczącym płatności, a w tym regulacji odnoszących się do mechanizmu 

podzielonej płatności”?  

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie 29 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

2722/2/2024/Pytanie 30 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku dokonania przez Zamawiającego 

płatności bez wskazania w tytule przelewu faktury, z której wynika zaspokajane 

zobowiązanie, Strony przyjęły, że płatność taka zarachowana zostanie na poczet 

zobowiązań Zamawiającego wynikających z kolejno najstarszych niezapłaconych 

faktur. W taki sam sposób zarachowane zostaną wszelkie inne płatności 

Zamawiającego, które w treści przelewu opisane zostaną nieprawidłowo, w 

szczególności poprzez wskazanie faktury już zapłaconej bądź wskazanie 

niewystępującego numeru lub innego oznaczenia faktury?  

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie 30 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

2722/2/2024/Pytanie 31 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pisemne, każdorazowe i niezwłoczne 

informowanie Wykonawcy o istotnych okolicznościach, które mają lub mogą mieć 

wpływ na jego kondycję finansową i terminową spłatę zobowiązań, w tym w 

szczególności o złożeniu wniosku do właściwego Sądu o ogłoszenie upadłości.  

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie 31 

Zamawiający zawiadomi wykonawcę o złożeniu wniosku do właściwego Sądu o 

ogłoszenie upadłości w przypadku zaistnienia takiej sytuacji.  

 

2722/2/2024/Pytanie 32 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zobowiązać się do każdorazowego i 

niezwłocznego informowania Wykonawcy o wszelkich zmianach dotyczących jego 



Strona 13/14 
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o. 

 

 
 

 

 
Spytkowo 69, 11-500 Giżycko 

tel. +48 87 555 54 10, fax: +48 87 555 54 11, e-mail: biuro@zuokspytkowo.pl, http://www.zuokspytkowo.pl 
NIP 8451958301; REGON 280470190; BDO 000012919 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000346147 
Kapitał Zakładowy: 18.541.500,00 PLN 

 

danych w tym m.in.: nazwiska/nazwy, adresu zamieszkania/siedziby, adresu 

korespondencyjnego, adresu poczty elektronicznej e-mail, numeru telefonu?  

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie 32 

Zamawiający zawiadomi wykonawcę o zmianach dotyczących nazwy, adresu 

siedziby, adresu korespondencyjnego, adresu poczty elektronicznej e-mail, numeru 

telefonu. 

 

2722/2/2024/Pytanie 33 

Wykonawca korzysta z oferowanej przez banki i obecnie powszechnej już na rynku 

tzw. usługi collect/speed collect (różne nazwy są używane przez różne banki) czyli 

systemu identyfikacji masowych płatności wykorzystującej „wirtualne numery 

rachunków” w przypadku sprzedaży masowej.  

Rachunki wirtualne połączone są z rachunkami głównymi i nie podlegają ujęciu w 

wykazie podatników. Istnieje jednak możliwość ich weryfikacji, która polega na tym, 

że po wpisaniu numeru rachunku otrzymujemy informację, czy jest to rachunek 

powiązany z rachunkiem rozliczeniowym „głównym” i czy ten rachunek znajduje się 

na tzw. „białej liście”.  

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o zgodę Zamawiającego na 

wskazanie dla płatności rachunku prowadzonego w ramach tzw. usługi collect/speed 

collect. 

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie 33 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

2722/2/2024/Pytanie 34 

Dot. OPZ cz. 2. Wykonawca wyklucza możliwość składania zamówień w formie 

telefonicznej. Złożenie zamówienia jest skuteczne jeżeli zostało utrwalone na 

papierze lub innym twardym nośniku. W związku z powyższym wnosimy o 

wykreślenie zapisu: „telefonicznie”.  



Strona 14/14 
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o. 

 

 
 

 

 
Spytkowo 69, 11-500 Giżycko 

tel. +48 87 555 54 10, fax: +48 87 555 54 11, e-mail: biuro@zuokspytkowo.pl, http://www.zuokspytkowo.pl 
NIP 8451958301; REGON 280470190; BDO 000012919 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000346147 
Kapitał Zakładowy: 18.541.500,00 PLN 

 

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie 34 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

2722/2/2024/Pytanie 35 

Zwracam się z wnioskiem o możliwie pilne udostępnienie informacji publicznej w 

zakresie sprawozdania finansowego F-01 za ostatni zamknięty okres sprawozdawczy 

2024 r. 

Odpowiedź 2722/2/2024/Pytanie 35 

Zamawiający udostępnia sprawozdanie F01 – załącznik.  

 

 


